Приложение № 1 (очная форма)

Кому: ________________________________________________
Адрес: _______________________________________________

Уведомление
о проведении общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме в форме очного голосования по адресу:
____________________________________________________________________________
Уважаемые собственники помещений!

Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников помещений по выбору способа управления, которое будет проводиться в соответствии со статьей 45 Жилищного кодекса РФ.
Одновременно направляем Вам бланк решения собственника.
Размер доли в праве общей собственности на общее имущество ________, количество голосов ________.

Повестка дня:

1. Выбор счетной комиссии.

2. О создании ТСЖ и передаче в управление многоквартирного дома.

3. Утверждение устава ТСЖ, названия.

4. Доклад по вопросу определения долей в праве общей собственности на общее имущество.

5. Избрание правления ТСЖ.

6. Избрание ревизионной комиссии (ревизора).

7. Избрание способа уведомления собственников о всех принимаемых ТСЖ решений, в том числе, проведении собраний.*

8. Утверждение способа доведения итогов голосования.*

9. Утверждение места, условий хранения протоколов и решений собственников, а также лица, ответственного за хранение.*

* Вопросы, помеченные звездочкой, вносятся в повестку первого собрания собственников помещений.

Ознакомиться с материалами, которые будут представлены на данном
собрании, можно по адресу: __________________ с ________200_ г. с ________ до __________ часов
С уважением, члены инициативной группы - собственники помещений:
Ф.И.О. __________________________________, тел. _______________.
Ф.И.О. __________________________________, тел. _______________.